
BOCADILLOSBOCADILLOS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

LOMO, POLLO O LOMO ADOBADO
COMPLETO
AFRICANITO
GIGANTE
SERRANITO
AMERICANO
ADOBADITO
DE LA CASA
ESPECIAL
VEGETAL
ESPECIALIDAD NONO

(Lomo, pollo o lomo adobado con verduras)
(Pollo, cebolla plancha y salsa africana)

(Pollo, lomo o lomo adobado, queso, huevo, bacon y verduras)
(Pollo o lomo, jamón serrano y pimiento frito)
(Lomo, queso, bacon y cebolla plancha)
(Lomo adobado, queso y patatas)
(Pollo, jamón serrano, patatas y mojo picón)

(Pollo o lomo, tomate, ali-oli y patatas)
(Atún, verduras, huevo cocido y mahonesa)

(Cochinillo, queso, lechuga y mahonesa)

......................................................................................
...................................................

........................................................
.....................

................................................
.......................................................

.................................................................
................................................

..............................................................
.....................................................

......................................

3,40€
3,60€
4,00€
5,00€
4,00€
4,40€
4,00€
4,20€
3,80€
4,20€
4,20€

INGREDIENTES EXTRASINGREDIENTES EXTRAS SALSAS EXTRASSALSAS EXTRAS

NONO´S  BURGERS

QUESO TRANCHETE(0,60€)
JAMÓN SERRANO(0,90€)
HUEVO PLANCHA(0,80€)
VERDURA(0,30€)
PIMIENTO FRITO(0,80€)
LOMO ADOBADO(0,90€)
BACON(0,80€)
PATATAS FRITAS(0,30€)

PIMIENTA(0,50€)
ROQUEFORD(0,50€)
MOJO PICÓN(0,30€)
GAUCHA(0,30€)
ALI-OLI(0€)
MAHONESA(0€)
KETCHUP(0€)
CHEDDAR(0,50€)
BARBACOA(0,40€)
MOSTAZA-MIEL(0,40€)

¡HAZLO
MENÚ!

2€
LATA REFRESCO

+
PATATAS PEQUEÑAS

HAMBURGUESASHAMBURGUESAS
TERNERA, POLLO O PINCHITO
COMPLETA
GIGANTE
BUEY
RETINTO
BLACK ANGUS

1.
2.
3.
4.
5.
6.

(120gr)
(Ternera, pollo o pinchito, tomate, lechuga y cebolla)

(Ternera, pollo o pinchito, tomate, lechuga, cebolla, queso, huevo y bacon)
(200gr burger buey, pan brioche, queso, bacon, cebolla crispy, salsa bbq y patatas)

(200gr burger retinto, pan brioche, verdura, huevo, queso, bacon y patatas)
(200gr burger black angus, pan brioche, cebolla plancha, queso, bacon, salsa
mostaza-miel y patatas)

.............................................
3,40€
3,60€
5,00€
8,00€
8,00€

8,00€

.................................................................................

................
........

...................................................................................

ENSALADASENSALADAS
1.
2.
3.

ENSALADA MIXTA
ENSALADA CÉSAR
ENSALADILLA RUSA

(Lechuga, tomate, cebolla, atún, maíz, zanahoria y huevo duro)
(Lechuga, pollo, queso, picatostes y salsa)

(Patata, zanahoria, atún, huevo duro y mahonesa)

4,50€
5,00€
5,00€

......
........................................

.........................

CRUCE CALLE CARRASCA URB EL LAZARETO 
11370 LOS BARRIOS

................

PAN A ELEGIRPAN A ELEGIR

SIN GLUTEN (+3€)
BAGUETTE
GALLEGA



ENTRANTESENTRANTES
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

PATATAS PEQUEÑAS
PATATAS MEDIANAS
PATATAS GRANDES
PATATAS GAJOS MEDIANAS
PATATAS GAJO GRANDES
CROQUETAS PUCHERO 6 UNID-12 UNID
NUGGETS DE POLLO 6 UNID-12 UNID

............................................................................................................

............................................................................................................
..............................................................................................................

...............................................................................................
...................................................................................................

...............................................................................
...........................................................................

2,00€
3,20€
4,20€
3,50€
4,50€
4,50€-9,00€
3,90€-7,50€

POSTRES CASEROSPOSTRES CASEROS
BANOFFE
TARTA DE QUESO CON LOTUS
TARTA DE GALLETA
TARTA DE KINDER

BEBIDASBEBIDAS
REFRESCOS 2L
REFRESCOS LATA
CERVEZA 1L
CERVEZA LATA
AGUA 1,5L
AGUA PEQUEÑA

@nonos.burgerss
nonos_burgers

nonos_burgers
nonos_burgers

Tu apoyo es importante
¡Síguenos en redes, da like y publica
tu foto saboreando nuestra comida!

Envío a domicilio
1,50€

Envío a domicilio
1,50€

604 111 318604 111 318
623 362 957623 362 957

CRUCE CALLE CARRASCA URB EL LAZARETO 
11370 LOS BARRIOS

1,80€
1,80€
1,80€
1,80€

...................................................................................................................................
..........................................................................................

..............................................................................................................

2,30€
1,20€
2,00€
1,20€
1,20€
0,60€

.................................................................................................................

........................................................................................................................
.................................................................................................................

.............................................................................................................................
......................................................................................................................

...............................................................................................................................
.....................................................................................................................


